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اقتصاد کیش -   استاد دانشگاه و فعال سیاسی در هرمزگان گفت: رئیس جمهور در این 
فرصت کوتاه در مجمع عمومی سازمان ملل از صلح طلب بودن ملت شریف ایران تا 

خوی نسل کشی صهیونیست ها را بیان و از ملت های  مظلوم جهان دفاع کرد.
علی رئوفی اظهار داشت: سخنرانی های دکتر پزشکیان غامض و پیچیده نیست، با لغات 
و کلمات و جملات سنگین بازی نمی کند، سخنانش برآمده از واقعیت جامعه است، لذا 
ساده اما در عین حال کامل و با مفهومی رسا و قابل فهم برای مخاطب است و بسیاری 

از رسانه های بین المللی لحن سخنرانی دکتر پزشکیان را سنجیده توصیف کردند.
وی با اشاره به محورهای مهم سخنرانی دکتر پزشکیان در مجمع عمومی سازمان ملل، 
افزود: سخنرانی رئیس جمهور نشان از ورود به عصر جدید برای ایران و ورود به فصل 
جدید مناسبات سیاسی و برطرف کردن چالش ها و موانع براساس واقعیت های دنیای 

امروز داشت.
رئوفی اضافه کرد: اتحاد منطقه ای با کشورهای همسایه ایران و اصالت ایرانی و صلح 
طلبی ملت بزرگ ایران در طول تاریخ از دیگر مسائل مهمی بودند که در سخنرانی دکتر 

پزشکیان در سازمان ملل به خوبی و درستی عنوان شدند.
رئوفی  اضافه کرد: صلح پایدار برای همه و توقف خشونت و نسل کشی  در غزه، 
فلسطین، لبنان و بازگشت مهاجران  به سرزمین مادری خویش از دیگر مواردی  بود که 
به درستی در کلام رئیس جمهور کشورمان در صحن سازمان ملل جاری شد و نشان 

از دغدغه و همدردی ما با تمامی مردم زجر کشیده دنیا دارد.
به گفته وی: احیای برجام و حذف تحریم های ظالمانه خصوصا تحریم دارویی، برجام 
پیش زمینه حل بقیه مسائل خواهد بود که دکتر پزشکیان به درستی به آن ها اشاره و 
عنوان کرد تا وجدان های بیدار در دنیا بدانند که تحریم های ظالمانه تاثیرات منفی خود 

را در حوزه تامین دارو برای بیماران داشته است.
این فعال سیاسی هرمزگانی تصریح کرد: متنی کوتاه در زمان کم، اما جامع و مانع آنچه را 
ضرورت امروز جامعه بود بیان کرد. رئیس جمهور، آرمانی سخنرانی نمی کند، انسانی 

عملگرا و متخصص است و در عمل بسیار قوی تر از سخن است.
وی خاطر نشان کرد: رییس جمهور در این فرصت کوتاه از صلح طلب بودن ملت 
شریف ایران تا خوی نسل کشی اسرائیل ددمنش را بیان و از ملل مظلوم جهان از غزه، 
لبنان و فلسطین تا اوکراین دفاع کرد، از حسن همجواری و اتحاد منطقه ای با کشورهای 
همسایه واحیای برجام که پیش شرط لازم برای حل مشکل کشور با کشورهای غربی 

است صحبت کرد.

استاد دانشگاه و فعال سیاسی هرمزگان:

رئیس جمهور در سازمان ملل از 
ملت های  مظلوم جهان دفاع کرد

محمد امین لیاقت در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: 
یکی از مهم ترین دلایل اطلاع رسانی حوادث مربوط 
به حوزه آتش نشانی آگاه سازی مردم نسبت به 
حوادث و مراقبت بیشتر آن ها برای کاهش مشکلات 

و حوادث است.
وی افزود: در جزیره قشم شاهد حادثه آتش سوزی در 
بازار قدیم این شهر بودیم و ۳۰ آتش نشان از بندرعباس 
داوطلبانه به قشم اعزام شدند و با همکاری انجام شده 

خوشبختانه این آتش سوزی اطفا شد.
رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بندرعباس با 
تسلیت حادثه تلخ در معدن طبس، گفت: عدم رعایت 
مسائل و موارد ایمنی در این معدن متاسفانه سبب 
جان باختن ۴۹ معدنچی شد مطمئنا اگر موارد ایمنی 

رعایت می شد، قطعا خطرات جانی کمتری داشتیم.
وی در ادامه با تبریک روز آتش نشان به مشکلات 
کمبود نیرو اشاره و تصریح کرد: متاسفانه جذب و 

استخدام نیروی آتش نشان به کندی انجام می شود، 
آخرین استخدامی ما سال ۱۳۹۹ بوده  است و پس از 

آن جایگزینی برای نیروهای بازنشسته نداشته ایم.
لیاقت افزود: با توجه به افزایش نیاز جامعه به نیروی 
آتش نشانی برای سال جاری ۹۴ مجوز استخدامی 
صادر شده منتظر ابلاغ این مجوز هستیم تا بتوانیم پس 

از برگزاری آزمون این نیروها را جذب کنیم.
رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بندرعباس، گفت: 
با توجه به اینکه نیاز روز جامعه ایجاب می کند تجهیزات 

و نیروهای ما به روز شود خواهان آن هستیم که صنایع 
استان در راستای مسئولیت های اجتماعی خود ایستگاه 
آتش نشانی ایجاد و تجهیزات و ماشین آلات روز 

آتش نشانی را تامین کنند.
وی با اشاره به حوادث سال جاری گفت: یکی از عمده 
مسائل ما در تابستان با توجه به قطعی تابستانه برق بود که 
حوادث آسانسور را چهار برابر افزایش داد و مأموریت 

آتش نشانی نیز به همین میزان افزایش یافت.
رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بندرعباس گفت: 
سال گذشته تعدادی از پرسنل برای آموزش به خارج 
از استان اعزام شدند، اعتقاد داریم هر چقدر نیروهای ما 
آموزش ببینند بهتر می توانند کارایی داشته باشند نیروی 
آتش نشان نیازمند سال ها کار و آموزش است تا بتواند 

تجربه کسب کند و برای شهر کمک حال باشد.
وی با اشاره به خرید چهار خودرو جدید برای 
آتش نشانی ادامه داد: ایجاد ستاد فرماندهی آتش نشانی، 
استفاده از سگ های زنده یاب و ساخت ایستگاه در 
محله ۲ هزار و شهرک پیامبر اعظم مهم ترین کارهایی 

است که به دنبال انجام آن هستیم.
لیاقت گفت: در حال حاضر در شهر بندرعباس ۱۱ 
ایستگاه آتش نشانی داریم، به لحاظ استاندارد باید یک 
ایستگاه دیگر در پیامبر اعظم داشته باشیم، اما با توجه 
به بافت فرسوده بندرعباس باید ایستگاه های بیشتری 

احداث شود.

رییس آتش نشانی بندرعباس در نشست خبری مطرح کرد:

        اقتصاد کیش -  رییس سازمان 
آتش نشانی بندرعباس گفت: یکی از عمده 
مسائل ما در تابستان با توجه به قطع تابستانه 
برق بود که حوادث آسانسور را چهار برابر 
افزایش داد و مأموریت آتش نشانی نیز به 

همین میزان افزایش یافت.

آتش سوزی بازار قدیم قشم 
هشداری برای رفع سریع کمبودها  

اقتصاد کیش -    رییس شورای اسلامی بخش حَرّا جزیره قشم گفت: هفت طرح به 
مناسبت هفته گردشگری با اعتباری افزون  بر ۲۱۰ میلیارد ریال در روستای سهیلی در 

غرب بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس آماده افتتاح است.
عبدالمجید صلغی سهیلی افزود: این طرح ها شامل مدرسه پرنده نگری، افتتاح واحد 
گردشگری و سفره سبز روستای نمونه گردشگری سهیلی است که به مناسبت هفته 
گردشگری عصر امروز با مشارکت اعضای شورای این روستا، مدیریت میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم و مدیریت ژئوپارک 

جهانی قشم افتتاح می شوند.
وی ادامه داد: هدف از افتتاح این طرح های گردشگری به ویژه مدرسه پرنده نگری 
در این روستا آموزش جامعه محلی و ارتقا آگاهی آنان نسبت به زیست بوم ژئوسایت 
جنگل حرا است. رییس شورای اسلامی بخش حَرّا جزیره قشم همچنین از برگزاری 
هفتمین دوره مسابقات هوری رانی )قایق های چوبی( در این روستای نمونه گردشگری 
با هدف معرفی جاذبه های گردشگری و آیین های سنتی جزیره قشم و پاسداشت 

میراث فرهنگی ژئوسایت جنگل حرا خبر داد.
صلغی سهیلی توضیح داد: تقدیر از چهار تاسیسات گردشگری که در طرح سفره سبز 
سهیلی مشارکت داشتند، برگزاری آیین موسیقیایی جزیره قشم با حضور نوازندگان 
محلی، تقدیر از گروه صنایع دستی برقع »کرکس کوچک، حمایت از زنان توانمند« 
و برگزاری ایستگاه نقاشی کودکان و اوریگامی »هنر کاغذ و تا« با نخل خرما از دیگر 

برنامه های روز جهانی گردشگری در روستای سهیلی این جزیره است.

رییس شورای اسلامی بخش حَرّا جزیره قشم: 

هفت طرح گردشگری در روستای سهیلی 
جزیره قشم آماده افتتاح است

اقتصاد کیش -   امام جمعه اهل سنت شهرستان قشم بر حمایت ویژه از کسبه 
آسیب دیده در حادثه آتش سوزی بازار قدیم تاکید کرد.

شیخ عبدالرحیم خطیبی در خطبه های این هفته نماز جمعه اهل سنت اظهار داشت: 
متاسفانه حادثه آتش سوزی بازار قدیم قشم یکی از هولناکترین حوادث بود که خسارات 

بسیاری به کسبه وارد کرد و آنها تمام دارایی و سرمایه خود را از دست دادند. 
وی با اشاره به همکاری و همدلی مردم و مسوولان در کنترل بحران آتش و ضمن تشکر 
از همه کسانی که در این مسیر همکاری کردند، افزود: امروز دیگر باید دست به دست 

هم داد و بحران اشتغالی که دامن این کسبه را گرفته، را مدیریت کرد.
امام جمعه اهل سنت شهرستان قشم ارایه وام های بلاعوض که در احادیث نیز به 
پرداخت آن به افراد خسارت دیده تاکید شده، تسهیلات قرض الحسنه ویژه و اتخاذ 

تدابیر برای مدیریت این بحران تاکید کرد.
شیخ خطیبی حادثه انفجار معدن زغال سنگ طبس را نیز مورد اشاره قرار داد و بیان 
داشت: متاسفانه در این سانحه تلخ 5۰ نفر جان خود را از دست دادند که بسیار این 

واقعه تلخ و جانگداز است.
وی با تاکید بر اینکه پیشگیری همواره بهتر از درمان است، گفت: باید تدابیر پیشگیرانه 
از سوی مدیریتهای مسوول اتخاذ شود تا دیگر شاهد همچون وقایع تلخی در هیچ 

کجای کشور نباشیم.
امام جمعه اهل سنت شهرستان قشم معضل ترافیکی قشم را نیز مورد اشاره قرار داد 
و گفت: با بازگشایی مدارس فشار ترافیکی در برخی نقاط بسیار شدیدتر شده که 

مسوولان باید این گره های ترافیکی را با اصلاح مسیرها برطرف نمایند.

امام جمعه اهل سنت شهرستان قشم:

باید از کسبه آسیب دیده در آتش سوزی 
به صورت ویژه حمایت کرد

اقتصاد کیش -  قشموندان و گردشگران به مناسبت هفته گردشگری در ساحل سایت 
گردشگری جزایر ناز سرزمین آب و آفتاب در کنار آب های فیروزه ای خلیج فارس 

مجسمه های از جنس شن را نگارگری کردند.
در این جشنواره ۱۲ اثر در سه موضوع گردشگری، موجودات دریایی و سوژه های 
مرتبط با نوروز دریا در سواحل سایت گردشگری جزیره ناز قشم مورد قضاوت هیات 
داوران قرار گرفت و ۲۰ نفر از قشموندان و گردشگران در گروه های سنی کودکان، 

نوجوانان و بزرگسالان آثاری را در زمینه های یادشده خلق کردند.
در این جشنواره که با حضور و نظارت مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم برگزار شد سه اثر خلق شده از سوی منوچهر 
صادق پور، طاهره دلشاد و حسین سرچشمه به عنوان آثار برگزیده معرفی شدند و از 

تمامی شرکت کنندگان در این جشنواره تجلیل به عمل آمد.
این جشنواره با هدف توجه قشموندان و گردشگران به حفظ محیط زیست، تقویت 
باورهای فرهنگی و قومی، تعمیم نگاه هنری و جستجوگرانه به مسایل گردشگری، 
صلح، دریا و معرفی استعدادهای خلاق مردم بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس 

برنامه ریزی شده است.
تقویت و گسترش فرهنگ گردشگری، تلاش برای آشنایی قشموندان و گردشگران 
با عوامل طبیعی، ارج نهادن به نعمت های خدادادی، تقویت نگاه زیباشناسانه ساحل 
نشینان و گردشگران به طبیعت و جذب گردشگران داخلی و خارجی از مهم ترین 

اهداف برگزاری این جشنواره است.
همچنین ایجاد فضای صمیمی و ارتباط با مخاطب، توجه به موقعیت ساحلی و 
ارتباط هنرمندانه در بکارگیری مواد کاربردی و انطباق فکر و ساختار مناسب در ایجاد 
فضای فانتزی از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره بود که توسط مسوولان برگزار 

کننده اعلام شد.

ساحل سایت گردشگری جزیره ناز 
قشم نگارخانه مجسمه های شنی شد

 

اقتصاد کیش -     هفتمین دوره مسابقه هوری رانی )قایق های چوبی( به مناسبت 
هفته گردشگری عصر جمعه در جوار جنگل های حرا روستای یادگیرنده و نمونه 

گردشگری سهیلی جزیره قشم برگزار شد.
هفتمین دوره مسابقه هوری رانی با حضور ۱۰ قایقران در ساحل روستای یادگیرنده 
سهیلی در جوار جنگل های حرا با هدف معرفی جاذبه های گردشگری و آیین های 

سنتی ساحل نشینان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس برگزار شد.
ابراهیم خانقگاه، احمد تولی و عارف پر سوزه در پایان این مسابقه و در مسیر یک هزار 

متری به ترتیب به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند.
هوری نوعی قایق چوبی کوچک با کف مسطح است که از تنه درخت ساخته می شود 
و توسط ساحل نشینان خلیج فارس به ویژه مردم جامعه محلی این روستای جزیره 

قشم برای ماهیگیری به کار می رود.
در ۲ سال گذشته روستای یادگیرنده سهیلی در غرب جزیره قشم به تمام معنا به 
صورت خود جوش در پی یادگیری فعال و کاربردی گردشگری روستایی و پویایی 

اقتصاد محلی است.
همچنین این روزها جامعه محلی این روستا به دنبال تبیین ضرورت حفاظت از 
محیط زیست، آموزش اصول پایه کسب و کار و نظایر آن هستند تا با اجرای آنها این 
روستا به محیطی فعال و ثروت آفرین با محوریت بهبود معیشت خلاق و کسب و 

کار حلال تبدیل شود.

هفتمین دوره مسابقه هوری رانی در 
روستای سهیلی جزیره قشم برگزار شد

 

اقتصاد کیش -      مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان از رشد ۲۳۳ درصدی تخلیه بارهای 
ترانزیت ریلی طی ۶ ماهه نخست امسال  در این استان خبر داد.

علیرضا نصیری برازنده در جمع خبرنگاران گفت: طی ۶ ماهه نخست سال جاری 
شاهد افزایش بیش از ۲ برابری تخلیه محموله های ترانزیتی نسبت به مدت مشابه 

سال قبل دراین اداره کل بودیم.
وی افزود: در این مدت با تخلیه هشت هزار و 5۶۹ واگن به تناژ 5۲۳ هزار و ۳۰۶ تن، 

در تعداد واگن؛ ۱۶۸ درصد و در تناژ ۲۳۳ درصد افزایش  به دست آمد.
نصیری برازنده ادامه داد: در این مدت تعداد ۹ هزار و ۶۳۹ واگن به تناژ 5۷۷ هزار و 
5۳ تن بارگیری و تخلیه شده است که در تعداد واگن نسبت به مدت مشابه سال قبل 

۱۱۲ درصد و در تناژ ۱5۸ درصد رشد را شاهد بوده ایم.
مدیرکل راه آهن هرمزگان بیشتر محموله های تخلیه شده در این بازه زمانی را گوگرد 
و نفتا اعلام و اضافه کرد: در حوزه مسافری نیز در ۶ ماه نخست سال جاری، ۴۷۷ 

هزار و ۲۹۰ نفر جهت مسافرت، قطار را انتخاب و از خدمات ریلی استفاده کردند.

تخلیه محموله های  ترانزیت ریلی  در 
هرمزگان 2۳۳ درصد افزایش  یافت 

 مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان:

اقتصاد کیش -  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان، با اشاره به 
اینکه هیچ گونه کمبود فرآورده های نفتی در این استان وجود ندارد، گفت: روزانه چهار 
میلیون و 5۰۰ هزار لیتر بنزین در جایگاه های عرضه سوخت هرمزگان توزیع می شود.

احمد سالاری فر افزود: استان هرمزگان دارای ۱۶۸ جایگاه سوخت است که روزانه 
چهار میلیون و 5۰۰ هزار لیتر بنزین در این جایگاه ها توزیع شده و جایگاه داران هیچ 

گونه مشکلی در تحویل سوخت ندارند.
وی بیان کرد: همچنین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان علاوه بر 

توزیع سوخت در استان، بیش از ۶۰ درصد بنزین مورد نیاز کشور را نیز تامین می کند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان اظهار کرد: منطقه هرمزگان 
به ۱۷ استان کشور بنزین ارسال می کند که این کار از طریق نفت کش، خط لوله و 

مخزن دار انجام می شود.
سالاری ضمن بازدید میدانی از جایگاه های سوخت سطح استان ابراز کرد: باتوجه 
به برنامه ریزی انجام شده، هیچ گونه مشکلی در تامین فرآورده نفتی نداریم و توزیع 

سوخت به رانندگان به آسانی درحال انجام است.

روزانه چهار میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین  در هرمزگان توزیع  می شود
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان:

 

اقتصاد کیش -   مدیرکل راهداری و حمل  ونقل 
جاده ای هرمزگان با اشاره به آخرین وضعیت تردد 
محورهای استان براساس سامانه های حمل و نقل 
هوشمند در ماه گذشته، گفت: ۲ میلیون و هفت هزار 
و 5۶۳ تردد بین استانی در شهریورماه امسال در این 

استان ثبت شده است.
عباس شرفی در حاشیه بازدید از جاده های استان 
اظهار کرد: این آمار نسبت به مردادماه امسال، سه 
درصد و نسبت به شهریورماه پارسال، ۱۴ درصد 

افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه بیشترین تردد ورود و خروج به استان 
در روز ۱۳ شهریورماه امسال ثبت شده است، ادامه داد: 
متوسط تردد بین استانی روزانه ۶۴ هزار ۷۶۰ وسیله 
نقلیه ثبت شد و تغییرات تردد بین استانی در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته، ۱۴ درصد افزایش داشته 

است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان 
اظهار کرد: بیشینه انباشت و تخلیه وسایل نقلیه در 
استان نیز در روز ۳۱ شهریورماه به میزان ۹ هزار ۶۸5 

وسیله نقلیه رسید.
ثبت بیشترین ترددها و بدترین سطح سرویس در 

جاده های هرمزگان
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان 
همچنین به ثبت بیشترین ترددها در ماه گذشته اشاره 
و گفت: جاده بندرشهید رجایی به بندرعباس و 
بندرعباس به بندرشهید رجایی )تقاطع غیرهم سطح(، 
میناب به بندرعباس )پل شور( )متناظر توزین( و 
آزادراه عوارضی بندر شهید رجایی - بندرعباس دارای 

بیشترین تردد در شهریورماه بوده است.
شرفی محورهای دارای بدترین سطح سرویس در 
استان را شهریورماه ماه در جاده بشاگرد - قلع گنج، قلع 
گنج - بشاگرد و بشاگرد - سندرک، رهدار- زیارت 

پیرچوگان و زیارت پیرچوگان به رهدار اعلام کرد.
وی بیان کرد: سهم مبدا تردد پلاک های مشاهده  شده 
در استان هرمزگان بر اساس اطلاعات پلاک های 
ثبت شده در دوربین های پلاک خوان، ۲۶۴ هزار و 

55۴ پلاک خودرو یکتا است که استان فارس با ۲۸ 
درصد، کرمان ۲۰ درصد، تهران ۹ درصد و اصفهان با 

هفت درصد بیشترین سهم را داشته اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان 
یادآور شد: بیشینه حضور وسایل نقلیه غیربومی بر 
اساس پلاک خوانده  شده توسط سامانه های پلاک 
خوان در روزهای ۱۲ و ۱۴ شهریورماه، معادل ۴۸ 
درصد کل وسایل نقلیه مشاهده  شده بوده است؛ 
همچنین از ابتدای ماه نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، ۱۷ درصد سهم وسایل نقلیه غیربومی در 

استان کاهش داشته است.
وی افزود: ماندگاری وسایل نقلیه در استان نشان دهنده 
آن است که در شهریورماه، ۱۱۶ هزار و ۹۰۳ وسیله 
نقلیه )معادل 5۱ درصد از کل وسایل نقلیه غیربومی 
مشاهده  شده در استان( کمتر از یک روز در استان 

اقامت داشتند.
فارس، کرمان و اصفهان بیشترین سهم سفر به 

هرمزگان
شرفی بیان کرد: براساس اطلاعات پلاک های 
ثبت شده در دوربین های پلاک خوان در شهریورماه، 

5۰۶ هزار و ۶۳۰ از وسیله نقلیه از استان هرمزگان 
در بوشهر چهار درصد، قم ۶ درصد، یزد ۶ درصد، 
مازندران هفت درصد، اصفهان ۹ درصد، کرمان ۱۷ 
درصد، فارس ۱۸ و سایر استان ها ۳۳ درصد بوده 
است؛ استان های فارس، کرمان و اصفهان نیز بیشترین 

سهم مقاصد سفر را در استان داشته اند.
هرمزگان، ۲5 هزار و ۱۹۲ مورد انواع تخلفات به 
تفکیک، ۹۶ درصد تا ۳۰ کیلومتر بر ساعت تجاوز 
از سرعت مجاز، یک درصد بیش از 5۰ کیلومتر بر 
ساعت تجاوز از سرعت مجاز و سه درصد بین ۳۰ 
تا 5۰ کیلومتر بر ساعت تجاوز از سرعت مجاز 
ثبت شده است که تخلف بیش از 5۰ کیلومتر بر 
ساعت در این بازه، ۲۶۰ مرتبه تکرار، نیازمند توجه 
ویژه و برخورد جدی از سمت نهادها و مسوولان 

ذی ربط است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان 
ادامه داد: محورهای دارای بیشترین تخلف سرعت 
در شهریورماه، بندرعباس- جاسک و بالعکس، 
سیرجان- بندرعباس، بندرعباس-لار و بالعکس بوده 

است.

بیش از 2 میلیون تردد بین استانی در جاده های 
هرمزگان ثبت شد

در شهریور ماه؛


